Terminvereinbarung Lardkrais

Bamberg

\

Um Wartezeiten zu vermeiden, ist es notwendig, fiir den Besuch im Landratsamt

Bamberg Termine zu vereinbaren.

Dies kann online, telefonisch oder per E-Mail erfolgen.

Flihrerschein

www.landkreis-bamberg.de/Fiihrerschein-Online/

Zulassung

www.landkreis-bamberg.de/Zulassung-Online/

Telefonnummern zur Terminvereinbarung im Uberblick

Abfallwirtschaft
Asylbewerberleistungen
Auslanderbehorde

Bauamt

FUhrerscheinwesen

Gewerberecht

Jagdwesen

Jugendamt - Unterhaltsvorschiisse
Jugendamt - Beistandschaft/Beurkundungen
Jugendamt - Wirtschaftl. Jugendhilfe
Jugendamt - Kindswohlgefahrdung
Lebensmittelsicherheit

Offentliche Sicherheit
Schwangerenberatung

Sozialhilfe

Umweltamt

Veterindrwesen
Wirtschaftsforderung

Wohngeld

Zulassung

0951/85-706, -708
0951/85-568, -580, -581, -9250

0951/85-389
0951/85-444
0951/85-9222
0951/85-308

0951/85-302, -359

0951/85-552
0951/85-582
0951/85-543
0172/1490745
0951/85-751
0951/85-318

0951/85-669, -664, -684
0951/85-551, -162, -513, -134

0951/85-405
0951/85-751
0951/85-207
0951/85-9555
0951/85-333



http://www.landkreis-bamberg.de/Führerschein-Online/
http://www.landkreis-bamberg.de/Zulassung-Online/

